
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. mládeže 89/4            mobil: 730572000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel. 972433391 

          
                           Zpráva z jednání 24. 3. 2015 
 
Přítomni: Michalec L., Formánková, Sýkorová, Kotrba, Bartáková, Hunger,  Jánová, Michalec Z., 
      Duchoslav, Horyna, Hadrava, Trantová, Hlaváčková 
         
                                                  Příští jednání ZV bude 21. 4. 2015 
 
ZV SOSaD Děčín dostal od předsedy p. Michalce informaci o návrhu ZV na vyšší výkonovou odměnu na 
nejvíce zatížených pracovištích, který byl kladně přijat. Jednání s panem náměstkem Ing. Tržilem bylo 
opravdu tvrdé. 
 
      Od našich členů FV a GR se ZV dozvěděl o aktualitách v celém svazu a v jiných ZO SOSaD. Jednou z nich 
byla informace, že se na SŽDC rozjíždějí KOP, a to do destinací Jeseník, Luhačovice, Rájecké Teplice a Lúčky. 
 
      ZV projednal a vzal na vědomí Organizační změnu OŘ Ústí nad Labem – PO Děčín, ŽST Děčín hlavní 
nádraží s platností nejpozději od 1. 9. 2015 v souvislosti s úpravou zabezpečovacího zařízení.  Jedná se o 5 
výpravčích z obvodu západního nádraží. 
        
      Prověrek BOZP se bude, pokud mu to povinnosti dovolí, účastnit předseda, který je zatím ještě 
svazovým inspektorem BOZP, paní Černá, pan Horyna, pan Duchoslav a paní Jánová. Pokud by měl ještě 
někdo z členů zájem, nechť se ozve předsedovi.  
  
      ZV schválil návrh na člena svazové revizní komise, paní Evu Hlaváčkovou, která bude kooptována do 
této komise, pokud člena nedodá ZO Ústí nad Labem. 
 
      ZV schválil datum konání konference na 14. 5. 2015 v restauraci na hl. nádraží. 
 
Pojistky končí v měsíci dubnu těmto členům: p. Jiterský, pí. Valentová, p. Bečvařík, p. Malý (Benešov), 
                p. Tomko, p. Malý (Č. Lípa), p. Olivierus, p. Horyna M., pí. Hrabíková, pí. Bulínová, p. Hadrava,  
                p. Marešová. 
 
Právoplatnými členy naší ZO se od 1. 3. 2015 stalo 12 zaměstnankyň České Pošta, s. p.. Jejich zastupováním 
a jednáním s nimi, byl pověřen předseda ZV p. Michalec.  
 
       ZV schválil nákup dárkových poukazů do sauny, kde již v předprodeji neprodávají volné vstupy. Jinak to 
nejde a ZV chce naše členy podporovat ke zdravému životnímu stylu. 
 
       ZV ve spolupráci se zaměstnavateli pro Vás nově zakoupil 20 ks vstupenek na natáčení pořadu V. Hrona 
" Poslední zhasne" dne 24. 5. 2015 do Divadla Radka Brzobohatého. Bude upřesněno na webu. 
 
Sledujte aktuálně webové stránky, opakuji zadáním pouze decin.sosad.cz bez www!!!! 
 
Obsazenost ZV též aktuálně na webu. 
 
 
 
 
 Děčíně 24. 3. 2015                                                                   Lubomír Michalec, předseda ZV 


